














VÝTISK Č.

Ing. Jiří NOVOHRADSKÝ
SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

COMTES FHT a.s.,Průmyslová 995 Dobřany 334 41
DOBŘANY č. kat. 2433/20, 2433/22

312 02 Plzeň, Revoluční 56a
CH PROJEKT PLZEŇ, s.r.o.

Fax: 377 43 44 79Tel.: 377 43 44 11

ČÍSLO ZAKÁZKY

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Půdorys 1.NP
ARCHIVNÍ ČÍSLO :

MĚŘÍTKO 1:100

PROJEKTANT

MÍSTO STAVBY :

INVESTOR :

STAVBA :

NÁZEV :

REVIZE

VĚDECKO TECHNOLOGICKÝ PARK
COMTES FHT- DOBŘANY

07/2019

172231
SKUTEČ. PROVED

Ing. Martin HEJLIng. Martin HEJL

POŘ.Č. DATUM POPIS ZMĚNY PROJEKTANT PROJEKTANT SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ

172231-SO 02-D- D.01

D - Architektonicko-stavební řešení
SO 02 - OBJEKT VTP

SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY

A1

O3

O2

O2

O4

O4

O4

O3

O4

O4

O4

O1

O1

D12
P

1 7
00

2 0
00

D12
L

1 7
00

2 0
00

PD4900
1 970

800
1 970

D4P

900
1 970

L D4 900
1 970

L D4 900
1 970

O9

O9

O10 O10

O2

O3
O2

O4

O4

O4
O3

O4

O4

O4

O1

O1

D12
L

1 700
2 000

D12
P

1 700
2 000

PD3800
1 970

PD4900
1 970

D3 L 800
1 970

L D3

800
1 970

D4 L 900
1 970

D3
P

80
0

1 9
70

D3
L

800
1 970

D3
L

80
0

1 9
70

D3
P

800
1 970

L
D3

80
0

1 9
70

L D3 800
1 970

D3P

800
1 970

D1b
P

70
0

1 9
70

D1a
P

70
0

1 9
70

D1
aP

700
1 970

D1
aL

700
1 970

D1b
L

700
1 970

D1a
L

700
1 970

D1a L 700
1 970

D1a P 700
1 970

D1b
L

70
0

1 9
70

D1a
L

70
0

1 9
70

L D1
a 700

1 970

P D1
a 700

1 970

PD1a700
1 970

LD1a700
1 970

P
D1b

70
0

1 9
70

L
D2

80
0

1 9
70

P D1
b700

1 970

L D1
a700

1 970

L
D1b

700
1 970

D3L800
1 970

800
1 970

1 600
1 970800

1 970 80
0

1 9
70

90
0

2 0
00

90
0

2 0
00 90
0

2 0
00

90
0

2 0
00

1 2
00

2 5
00

1 2
00

2 5
00

1 0
00

2 5
00

1 0
00

2 5
00

D
6

D
6

D
6

D
6

D
20

D
20

D
20

D
20

D1b
P

700
1 970

D1a
P

700
1 970

5 700 5 700

11 400

4 549 4 540

36 600

3 600
5 800

6 000
6 000

6 000
5 600

3 200

4004003 200
5 800

6 000

6 000

6 000

5 600
3 200

400

13 200

400

3 240
5 560

6 000

5 930

6 070

5 800
3 200400400

40
0

3 9
00

20
0

90
0

96
0

10
0

90
0

24
0

1 2
00

3 0
00

1 8
00

36 600

6 950

6 250

36 200

440
6 710

200
2 150

200
3 900

400

400
3 900

200
900

100
1 150

200
6 710

440

200
5 500

400

40
0

6 0
00

24
0

2 8
60

20
0

3 9
00

40
0

1 2
00

3 0
00

1 8
00

1 200
100

300 200 1 760 100 2 300 240

1 300
100

200
900

100
860

100
900

240
5 900

750 1 700 1 550
4 000

1 800
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

1 550 1 700 750

950 1 350 3 000
2 700 2 000

4 000
2 000

4 000
2 000

4 000
2 000 2 700 2 100 1 350 1 690

750 1 700 1 550
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

1 800
4 000

1 550 1 700 750

6 8
50

6 1
50

50
0

6 8
50

6 1
50

50
0

7 3
50

6 6
50

3 200
5 600

6 000
6 000

6 000
5 800

3 200 400 400

36 600

1 690 1 350 1 450
4 000 1 350 4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

2 000 2 700
3 025 1 350 925

2 205 200 4 659

20
0

2 0
00

10
0

90
0

10
0

1 3
00

15
0

1 557 100 950
200

1 200 2 260 1 200

2 341

100 1 200

20
0

90
0

10
0

90
0

10
0

86
0

24
0

24
0

90
0

10
0

86
0

10
0

90
0

20
0

13 160

1 1
00

10
0

32
0

2 5
00

78
5780 840

320 1 620 320

1 100 1 160

300 2 700 300

300 1 350 1 350 300

150
200

2 500
3 200

260900
2 050

440
460

1 000
2 050

2 000
900

2 000
900

260 900
2 050

460
1 000
2 050

1 000
2 050

500 50
0

1 0
00

2 0
50

50
0

1 0
00

2 0
50

2 0
00

90
0

2 0
50

1 9
50

90
0

2 0
50

1 2
50

260 900
2 050

240
4 660 200

15 540

200
9 700

200
5 500

400
5 500

200 3 520 150
6 100 150

5 800
200

9 520 200
4 660 240

500

740

500

740

1 0
00

50
0

2 3
50

2 960
150

10 050

1 400

150 1 700

4 0
50

1 700 150

4 050
150

±0,000

±0,000

A3

A3

A5

REKLAMNÍ LOGO
(NAPOJENO NA ELEKTRO)

v=cca 3,20m

PRAH v=0,1m

PRAH v=0,1m

plechové kazety (dekmetal)
jeckel 100/100mm

Z/1 Z/1

Z/1
Z/1

Z/1Z/1

Z/1
Z/1

1

11

12 19

20

30

1 2
3

4
5

6
7 8

1817
16

15
14

13
1211

9 10

A

B

C

D

E

F

101

102

103

104

105

107

108

109

110 111

112
113

106

115

116 118
119

120

127

133

134

1;23

11;33

12

22

22

12

11;33

1;23

22

12

11;33

1;23

114

22

12

11;33

1;23

117

121

122

123

124

125

126

128
129

130

131

132

135

136

137

138

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)

3000

2000

2000

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)
3000

+700(2300)

3000

2000

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)

2000+700(2300)

+700(2300)

+700(2300)

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)
2000 (1000)

2000 (1000)

D 1
6 0

D 1 6 0

D 1 6 0 D 1 6 0

139140

141

142

143
144

145

11
x 

18
0/

28
0m

m

11
x 

18
0/

28
0m

m

8x 180/280mm

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

11
x 

16
3,

3/
30

0m
m

HH

H H

EW
30DP3-c3

PAN IKOVÁ KL IKA

PANIKOVÁ KL IKA

EW
30DP3 -c3

PANIKOVÁ KL IKA

EW
30DP3-c3

PANIK . KL .

PAN IKOVÁ KL IKA

PANIKOVÁ KL IKA

PANIKOVÁ KL IKA PANIKOVÁ KL IKA

PANIKOVÁ KL IKA

PANIKOVÁ KL IKA

PANIKOVÁ KL IKA

EW
30

DP
3-

c3
PA

NI
KO

VÁ
 K

L I
KA

EW
30

DP
3-

c3
PA

NI
K.

 K
L .

EW
30

DP
3-

c3
PA

NI
KO

VÁ
 K

L I
KA

25
30

25
30

25
30

25
30

±0,000=343,10

3000

108a

A1

A1

A4

A4

PODLAHA OZN STĚNY OZN STROP OZN

101 ZÁDVEŘÍ 5,00 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA BETON + NÁTĚR

102 VSTUPNÍ HALA 125,46 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA+PROSKLENÉ STĚNY TRAPÉZOVÝ PLECH

103 RECEPCE KERAMICKÁ DLAŽBA P1 TRAPÉZOVÝ PLECH

104 ZÁZEMÍ OSTRAHY 18,97 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA+PROSKLENÉ STĚNY MINERÁLNÍ PODHLED

105 ZÁDVEŘÍ 2 5,00 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA BETON + NÁTĚR

106 VÝTAH BETONOVÁ MAZANINA TRAPÉZOVÝ PLECH

107 SCHODIŠTĚ 20,45 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA PANELY SPIROL

108 DÍLNA 4 156,26 DRÁTKOBETON P2 OMÍTKA PANELY SPIROL

108a DÍLNA 5 60,18 DRÁTKOBETON P2 OMÍTKA PANELY SPIROL

109 KANCELÁŘ 21,57 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

110 SPRCHA 2,61 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

111 ÚKLID 1,63 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

112 WC - PŘEDSÍŇ 4,49 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

113 PISOÁR 1,17 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

114 WC 1,71 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

115 SCHODIŠTĚ 16,96 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA PANELY SPIROL

116 DÍLNA 3 138,30 DRÁTKOBETON P3 OMÍTKA PANELY SPIROL

117 KANCELÁŘ 18,52 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

118 SPRCHA 2,07 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

119 ÚKLID 1,63 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

120 WC - PŘEDSÍŇ 4,49 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

121 PISOÁR 1,17 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

122 WC 1,17 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

123 SCHODIŠTĚ 11,37 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA PANELY SPIROL

124 DÍLNA 2 218,50 DRÁTKOBETON P2 OMÍTKA PANELY SPIROL

125 KANCELÁŘ 18,52 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

126 SPRCHA 2,07 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

127 ÚKLID 1,63 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

128 WC - PŘEDSÍŇ 4,49 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

129 PISOÁR 1,17 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

130 WC 1,17 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

131 SCHODIŠTĚ 20,45 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA PANELY SPIROL

132 DÍLNA 1 143,67 DRÁTKOBETON P2 OMÍTKA PANELY SPIROL

133 KANCELÁŘ 21,73 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

134 SPRCHA 2,61 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

135 ÚKLID 1,63 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

136 WC - PŘEDSÍŇ 4,49 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

137 PISOÁR 1,17 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

138 WC 1,71 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

139 CHODBA 2,30 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

140 WC 1,88 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

141 ÚKLID 1,24 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

142 WC PRO OSOBY S POSTIŽENÍM 4,69 KERAMICKÁ DLAŽBA P3 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

143 ELEKTRO ROZVADĚČ 5,04 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA BETON. SCHODIŠTĚ

144 ELEKTRO ROZVADĚČ 5,04 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA BETON. SCHODIŠTĚ

145 STROJOVNA VÝTAHU 3,80 KERAMICKÁ DLAŽBA P1 OMÍTKA BETON. SCHODIŠTĚ

ÚČEL MÍSTNOSTI
PLOCHA 

(m
2
)

ÚPRAVA POVRCHŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 1.NP

LEGENDA
OBVODOVÁ STĚNA -  POROTHERM tl. 190mm
   ZATEPLOVACÍ SYSTÉM 200mm

VNITŘNÍ STĚNA Z CIHELNÝCH BLOKŮ tl.240mm
VNITŘNÍ BETONOVÁ STĚNA tl.200mm
VNITŘNÍ STĚNA Z CIHELNÝCH BLOKŮ tl.190mm
VNITŘNÍ PŘÍČKA Z CIHELNÝCH BLOKŮ tl.80mm
VNITŘNÍ SDK PŘÍČKA  tl.100, 150 a 200 mm

PODLAHA P1 200 mm 
Keramická dlažba 20 mm 
Betonová mazanina 60 mm 
Separační folie  
Tepelná izolace - polystyren EPS 120 mm 
Hydroizolační folie  
Netkaná textilie 250g/m2  
Podkladní beton C12/15 s kari sítí 6x150x150 150 mm 
Štěrkové zhutněné lože 150 mm 
Původní terén  

PODLAHA P2 200 mm 
Krystalizační nátěr  
Drátkobeton C25/30 200 mm 
Separační textilie 250g/m2  
Hydroizolační folie  
Separační textilie 250g/m2  
Vsyp fr. 0-4mm 40 mm 
Štěrkové zhutněné lože 260 mm 
Vápenná stabilizace 500 mm 
Původní terén  

PODLAHA P3 220 mm 
Keramická dlažba 20 mm 
Drátkobeton C25/30 200 mm 
Separační textilie 250g/m2  
Hydroizolační folie  
Netkaná textilie 250g/m2  
Vsyp fr. 0-4mm 40 mm 
Štěrkové zhutněné lože 260 mm 
Vápenná stabilizace 500 mm 
Původní terén  

PODLAHA P4 170 mm 
Keramická dlažba 20 mm 
Betonová mazanina 100 mm 
Separační folie  
Kročejová izolace 50 mm 
Železobetonové panely 400 mm 
Uzavírací nátěr  

PODLAHA P5 160 mm 
Koberec  10 mm 
Betonová mazanina 100 mm 
Separační folie  
Kročejová izolace 50 mm 
Železobetonové panely 400 mm 
Uzavírací nátěr  

TABULKA PODLAH



VÝTISK Č.

Ing. Jiří NOVOHRADSKÝ
SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

COMTES FHT a.s.,Průmyslová 995 Dobřany 334 41
DOBŘANY č. kat. 2433/20, 2433/22

312 02 Plzeň, Revoluční 56a
CH PROJEKT PLZEŇ, s.r.o.

Fax: 377 43 44 79Tel.: 377 43 44 11

ČÍSLO ZAKÁZKY

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Půdorys 2.NP
ARCHIVNÍ ČÍSLO :

MĚŘÍTKO 1:100

PROJEKTANT

MÍSTO STAVBY :

INVESTOR :

STAVBA :

NÁZEV :

REVIZE

VĚDECKO TECHNOLOGICKÝ PARK
COMTES FHT- DOBŘANY

07/2019

172231
SKUTEČ. PROVED

Ing. Martin HEJLIng. Martin HEJL

POŘ.Č. DATUM POPIS ZMĚNY PROJEKTANT PROJEKTANT SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ

172231-SO 02-D- D.02

D - Architektonicko-stavební řešení
SO 02 - OBJEKT VTP

SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY

A1

O5

O7
O6

O7

O7

O6

O5

O5

O5

O7

O7

O7

O7

O7

D10 P 900
1 970

LD11800
1 970

P D1
1 800

1 970

D1
0L

900
1 970

O5

O7

O6

O7

O7
O6

O5

O5

O7

O7

O7

O7

O5
O7

O9 O9

LD9900
1 970

D9L

900
1 970

P D9 900
1 970

D9 P 900
1 970

L
D8

800
1 970

L
D8

800
1 970L

D8

800
1 970

L
D8

800
1 970

L
D8

800
1 970

D8
P

800
1 970

D8
P

800
1 970

D8
P

800
1 970

D8
P

800
1 970

D8
L

800
1 970

P
D8

80
0

1 9
70

P
D8

80
0

1 9
70

P
D8

80
0

1 9
70

P
D8

80
0

1 9
70

P
D8

80
0

1 9
70

D3L

800
1 970

D3P

800
1 970

D7
L

80
0

1 9
70

P D1
b 700

1 970

D3L 800
1 970

L D3

800
1 970

D3 P 800
1 970

PD3 800
1 970

D3 L800
1 970

D3 P800
1 970

L
D7

800
1 970

LD1b700
1 970

D1
aP 700

1 970

D1
aL 700

1 970

D1
bP

700
1 970

D1b L700
1 970 D1a P700

1 970

D1a L700
1 970

D1a P700
1 970

D1a L700
1 970

D1
aL 700

1 970

D1
aP 700

1 970

P D1
a700

1 970

L D1
a700

1 970

P D1
a700

1 970

L D1
a700

1 970

LD1a700
1 970

PD1a700
1 970

LD1a700
1 970

PD1a700
1 970

D8
L

80
0

1 9
70

D8
P

80
0

1 9
70

D8
L

80
0

1 9
70

D8
L

80
0

1 9
70

D8
L

80
0

1 9
70

A3

A3

A5

6 250
150

1 450
150

5 360
440

6 2
50

6 9
50

40
0

13
 20

0

40
0

800 3 200
5 800

6 000
6 000

6 000
5 600

3 200 3 200
5 600

6 000
6 000

6 000
5 800

3 200 400 400

9 097

400 1 169 100 3 731 150 4 300 150
5 850

150
5 850

150
5 850

150 3 850 150
4 600

6 250

6 950

36 600 36 600

5 691 5 691

11 382

40
0

6 7
50

20
0

1 1
00

10
0

90
0

10
0

90
0

10
0

90
0

15
0

2 0
00

400
2 000

150
900

100
900

100
900

100
900

200

1 200 2 260 1 200

1 2
00

2 9
50

15
0

4 660

4 1
50

150

10 931

9 745

1 7
00

3 0
00

40
0

5 4
00

15
0

1 4
50

15
0

6 0
50

40
0

2 0
00

15
0

90
0 10

0
90

0 10
0

90
0 10

0
90

0
20

0
1 4

00
15

0
5 3

00

13
 00

0

7 8
00

240 4 400 150 3 850 150
5 850

150
5 850

150
5 850

150 4 300 150 3 700 100 1 200 400

40
0

5 4
00

15
0

1 4
50

15
0

6 0
50

600 2 400

1 690 1 350 2 100 2 700 2 000
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

2 000 2 700
3 025 1 350 925

925 1 350 1 725
4 000

1 800
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

1 725 1 350 925

36 600

14
 00

0

925 1 350 1 725
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

2 000
4 000

1 800
4 000

1 725 1 350 925

400

13 200

400
14 000

950 1 350 3 000
2 700 2 000

4 000
2 000

4 000
2 000

4 000
2 000 2 700 2 100 1 350 1 690

36 600

700 700

600

600 60
0

60
0

5 2
50

1 0
00

2 0
50

5 1
00

90
0

2 0
50

15
0

40
0

5 2
50

1 0
00

2 0
50

2 900
2 950

1 350
2 950

2 900
2 950

2 950
2 900

2 900
2 950

2 900
2 950

2 900
2 950

2 900
2 950

3 000

2 400
3 000

200 2 900
2 950 150 2 950

2 900 150 2 950
2 900 150 2 950

2 900 150 2 400 3 000 200

1 350 2 950 150 2 950
2 900 150 2 950

2 900 150 2 950
2 900 150 2 400 600

5 250
1 000
2 050

5 100
900

2 050
150

9 942

13 067

+5,400

A1

A1

A4

A4

PR
OS

TU
P 

NA
 S

TŘ
EC

HU
80

0/8
00

mm

Z/5

Z/6

Z/8

Z/9

Z/8

Z/9

Z/8

Z/9

Z/8

Z/9

1

11

12 19

20

30

1 2
3

4
5

6
7 8

1817
16

15
14

13
1211

9 10

A

B

C

D

E

F

1;23

11;33

12

22

1;23

11;33

12

22

1;23

11;33

12

22

1;23

11;33

12

22

102

201 202

203

204

205

206
207

208

209210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222
223

224

225

226

227

228

230 231

232
233

234

235

236
237

238

240

241

251

252

253

254

255

257

258

230

239

242

243

244

245

246

247

248

249

250

256

229

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)
1540 (850)

1540 (850)

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

D 1 6 0

EW
30DP3-c3

PANIKOVÁ KL IKA

EW
30DP3-c3

PANIKOVÁ KL IKA

E W
3 0

D P
3 -

c 3
PA

N I
K .

 K
L .

E W
3 0

D P
3 -

c 3
PA

N I
K .

 K
L .

EW
30DP3-c3

EW
30

DP
3-

c3

E L . R O Z V

259

H
25
30

25
30H

25
30H

25
30

H

PODLAHA OZN STĚNY OZN STROP OZN

102 VSTUPNÍ HALA TRAPÉZOVÝ PLECH

201 SCHODIŠTĚ 22,84 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

202 CHODBA 54,90 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

203 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 4,49 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

204 WC ŽENY 1,18 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

205 WC ŽENY 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

206 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 4,14 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

207 WC MUŽI 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

208 WC MUŽI 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

209 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 7,33 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

210 ÚKLID 2,15 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

211 KANCELÁŘ 25,91 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

212 KANCELÁŘ 31,41 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

213 KANCELÁŘ 35,29 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

214 KANCELÁŘ 31,49 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

215 KANCELÁŘ 35,29 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

216 KANCELÁŘ 31,49 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

217 KANCELÁŘ 35,29 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

218 KANCELÁŘ 31,49 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

219 KANCELÁŘ 19,85 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

220 KANCELÁŘ 28,71 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

221 SCHODIŠTĚ 19,46 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

222 ÚKLID 1,84 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

223 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 2,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

224 WC ŽENY 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

225 WC ŽENY 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

226 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 2,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

227 WC MUŽI 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

228 WC MUŽI 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

229 SERVER + UPC 8,80 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

230 CHODBA 68,59 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA TRAPÉZOVÝ PLECH

231 SCHODIŠTĚ 19,46 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

232 ÚKLID 1,84 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

233 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 2,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

234 WC ŽENY 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

235 WC ŽENY 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

236 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 2,94 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

237 WC MUŽI 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

238 WC MUŽI 1,08 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

239 MÍSTNOST PRO KOTLE 8,80 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

240 CHODBA 54,90 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

241 KANCELÁŘ 19,85 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

242 KANCELÁŘ 28,71 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

243 KANCELÁŘ 35,29 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

244 KANCELÁŘ 31,49 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

245 KANCELÁŘ 35,29 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

246 KANCELÁŘ 31,49 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

247 KANCELÁŘ 35,29 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

248 KANCELÁŘ 31,49 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

249 KANCELÁŘ 25,92 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

250 KANCELÁŘ 31,41 KOBEREC P5 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

251 SCHODIŠTĚ 22,84 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

252 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 7,33 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA MINERÁLNÍ PODHLED

253 PŘEDSÍŇ WC MUŽI 4,14 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

254 WC MUŽI 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

255 WC MUŽI 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

256 PŘEDSÍŇ WC ŽENY 4,49 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

257 WC ŽENY 1,05 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

258 WC ŽENY 1,18 KERAMICKÁ DLAŽBA P4 OMÍTKA+OBKLAD V=2,0m MINERÁLNÍ PODHLED

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 2.NP

ÚČEL MÍSTNOSTI
PLOCHA 

(m
2
)

ÚPRAVA POVRCHŮ

LEGENDA
OBVODOVÁ STĚNA -  POROTHERM tl. 190mm
   ZATEPLOVACÍ SYSTÉM 200mm

VNITŘNÍ STĚNA Z CIHELNÝCH BLOKŮ tl.240mm
VNITŘNÍ BETONOVÁ STĚNA tl.200mm
VNITŘNÍ STĚNA Z CIHELNÝCH BLOKŮ tl.190mm
VNITŘNÍ PŘÍČKA Z CIHELNÝCH BLOKŮ tl.80mm
VNITŘNÍ SDK PŘÍČKA  tl.100, 150 a 200 mm

PODLAHA P1 200 mm 
Keramická dlažba 20 mm 
Betonová mazanina 60 mm 
Separační folie  
Tepelná izolace - polystyren EPS 120 mm 
Hydroizolační folie  
Netkaná textilie 250g/m2  
Podkladní beton C12/15 s kari sítí 6x150x150 150 mm 
Štěrkové zhutněné lože 150 mm 
Původní terén  

PODLAHA P2 200 mm 
Krystalizační nátěr  
Drátkobeton C25/30 200 mm 
Separační textilie 250g/m2  
Hydroizolační folie  
Separační textilie 250g/m2  
Vsyp fr. 0-4mm 40 mm 
Štěrkové zhutněné lože 260 mm 
Vápenná stabilizace 500 mm 
Původní terén  

PODLAHA P3 220 mm 
Keramická dlažba 20 mm 
Drátkobeton C25/30 200 mm 
Separační textilie 250g/m2  
Hydroizolační folie  
Netkaná textilie 250g/m2  
Vsyp fr. 0-4mm 40 mm 
Štěrkové zhutněné lože 260 mm 
Vápenná stabilizace 500 mm 
Původní terén  

PODLAHA P4 170 mm 
Keramická dlažba 20 mm 
Betonová mazanina 100 mm 
Separační folie  
Kročejová izolace 50 mm 
Železobetonové panely 400 mm 
Uzavírací nátěr  

PODLAHA P5 160 mm 
Koberec  10 mm 
Betonová mazanina 100 mm 
Separační folie  
Kročejová izolace 50 mm 
Železobetonové panely 400 mm 
Uzavírací nátěr  

TABULKA PODLAH

29. 7. 2019



HLAVNÍ VSTUP

V
S

TU
P

A

A

V
S

TU
P

1.13 1.16 1.19

1.21
1.27

1.04

1.261.24

1.05

1.02
1.03

1.14

1.15 1.18

1.17

1.09 1.12

1.08 1.11

1.07 1.10

1.01

1.20

1.25

1.
06

1.23
1.22

BB

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

D

H

a

A

1

2

CC

1.01

1.02

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.03

1.11

1.12

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.13

1.21

1.22

1.24

1.25

1.26

1.23

1.27

a

A

1

2

PŮDORYS 1. NP

REVIZE

POŘ.Č. DATUM POPIS ZMĚNY PROJEKTANT PROJEKTANT SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ

VÝTISK Č.

Ing. NOVOHRADSKÝ

SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

312 02 Plzeň, Revoluční 56a
CH PROJEKT PLZEŇ, s.r.o.

Fax: 377 43 44 79Tel.: 377 43 44 11

ČÍSLO ZAKÁZKY

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

ARCHIVNÍ ČÍSLO :

MĚŘÍTKO 1:50

PROJEKTANT

MÍSTO STAVBY :

INVESTOR :

STAVBA :

NÁZEV :

08/2013

171966
DPS

A4 x 8

Ing. NOVOHRADSKÝIng. BOUDA

COMTES FHT, a.s, Průmyslová 995, Dobřany
Dobřany, Průmyslová ulice

ADMINISTRATIVNÍ A UBYTOVACÍ CENTRUM 
COMTES

PS, SO: SO 02 - ADMINISTRATIVNÍ
             A UBYTOVACÍ CENTRUM COMTES

Ing. SUCHÁ

ZPRACOVATEL  ARCHITEKTONICKÉHO   NÁVRHU Ing. arch DRAGOUN

171966RD-02-D1.1-002

±0,000 OBJEKTU = 342,75 m n.m. Bpv

1 18.9.2013 DVEŘE D/8 L, D8/P Ing. SUCHÁ Ing. BOUDA Ing. NOVOHRADSKÝ



VÝTISK Č.

Ing. Jiří NOVOHRADSKÝ
SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

COMTES FHT a.s.,Průmyslová 995 Dobřany 334 41
DOBŘANY č. kat. 2433/20, 2433/22

312 02 Plzeň, Revoluční 56a
CH PROJEKT PLZEŇ, s.r.o.

Fax: 377 43 44 79Tel.: 377 43 44 11

ČÍSLO ZAKÁZKY

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Půdorys 2.NP
ARCHIVNÍ ČÍSLO :

MĚŘÍTKO 1:50

PROJEKTANT

MÍSTO STAVBY :

INVESTOR :

STAVBA :

NÁZEV :

REVIZE

VĚDECKO TECHNOLOGICKÝ PARK
COMTES FHT- DOBŘANY

08-2018

172231
Skutečné prov.

A2

Ing. Martin HejlIng. Martin Hejl

POŘ.Č. DATUM POPIS ZMĚNY PROJEKTANT PROJEKTANT SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ

172231 - II - D.1.1.3

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení
II - ADMINISTRATIVNÍ A UBYTOVACÍ CENTRUM

840

7 080 115 7 065 115

7 030

19
70

19
70

2.05 2.06

2.102.09

2.07
36,58 m2 37,16 m2

36,79 m2

36,79

36,58

37,16



VÝTISK Č.

Ing. Jiří NOVOHRADSKÝ
SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

COMTES FHT a.s.,Průmyslová 995 Dobřany 334 41
DOBŘANY č. kat. 2433/20, 2433/22

312 02 Plzeň, Revoluční 56a
CH PROJEKT PLZEŇ, s.r.o.

Fax: 377 43 44 79Tel.: 377 43 44 11

ČÍSLO ZAKÁZKY

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Půdorys 3.NP
ARCHIVNÍ ČÍSLO :

MĚŘÍTKO 1:50

PROJEKTANT

MÍSTO STAVBY :

INVESTOR :

STAVBA :

NÁZEV :

REVIZE

VĚDECKO TECHNOLOGICKÝ PARK
COMTES FHT- DOBŘANY

08-2018

172231
Skutečné prov.

A2

Ing. Martin HejlIng. Martin Hejl

POŘ.Č. DATUM POPIS ZMĚNY PROJEKTANT PROJEKTANT SCHVÁLILZODPOVĚDNÝ

172231 - II - D.1.1.4

D.1.1 - Architektonicko stavební řešení
II - ADMINISTRATIVNÍ A UBYTOVACÍ CENTRUM

36,80 m2

7 020 115 7 050

940

36,95 m2

3.05 3.06 3.07

1970

19
70

19
70

3.093.10

35,88 m2

35,88

36,95

36,80



 



 





 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   1  
Strana: 1  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

 
 

 
 
 
 

 
COMTES FHT a.s. 

PROINNO a.s. 
Průmyslová 995, 334 41 Dobřany 

 
 
 

 
 
 
 
 

Dopravně  provozní  řád 
 

 
 
 
 
Výtisk číslo: 

 
 
 
 

 
© Tento dokument je duševním majetkem společností COMTES FHT a.s. a PROINNO a.s. Jakékoliv kopírování 

nebo poskytování třetí straně bez souhlasu COMTES FHT a.s. a PROINNO a.s. není dovoleno. 
Určeno pouze pro interní potřebu. 

Předávání, rozmnožování a sdělování obsahu cizím fyzickým nebo právnickým osobám vně společnosti 
je přípustné pouze se souhlasem vedení společnosti BOZPO Kheilová s.r.o. 

Rev. Změna Vypracoval Ověřil a schválil 

1 První vydání 

František Kheil OZO v prevenci RIZIK Ing. Libor Kraus / Dr. Ing. Zbyšek Nový 
Datum: 1. 10. 2019 Datum od: 1. 10. 2019 

Podpis: 

 
 
 
 
 

 

Podpis:  

 



 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   2  
Strana: 2  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

Zpracováno na základě požadavků vyplývajících z požadavků ČSN 26 8805 čl. 3.3.2 písm. g 

 
O B S A H : 

1. Obecně k povinnosti vypracovat dopravně provozní řád 
2. Úvodní ustanovení 
3. Rozsah platnosti 
4. Organizace dopravy 
5. Vedení kmenové dokumentace dopravních prostředků, vedení evidence řidičů a 

obsluh  
6. Povinnosti vedoucích zaměstnanců  
7. Údržba silnic a místních komunikací 
8. Způsob užívání komunikací 
9. Označení komunikací 
10. Vyhrazené parkovací plochy, zákaz parkování 
11. Určení prostorů pro nakládání a vykládání 
12. Osvětlení komunikací 
13. Odpovědnost za obsluhu a bezpečný provoz 
14. Odpovědnost za technický stav 
15. Opatření při nehodě 
16. Školení řidičů a obsluh 
17. Závěrečná ustanovení 
18. Seznam příloh 
 

1. Obecně k povinnosti vypracovat dopravně provozní řád 
Tento DPŘ řeší provoz všech dopravních prostředků vně areálů společností COMTES FHT a.s. a 
PROINNO a.s. 
Vydáním tohoto DPŘ není dotčena platnost příslušných zákonných ustanovení, ČSN a ostatních 
právních technických předpisů. 
 
2. Úvodní ustanovení 
DPŘ se vydává pouze pro společnosti COMTES FHT a.s. a PROINNO a.s. pro pohyb všech 
dopravních prostředků v prostorách výše uvedeného areálu a pohyb v objektech (sklady, budovy). 
 
3. Rozsah platnosti 
 - celý prostor skladů, budov/hal a areálu včetně komunikací mezi nimi. 
DPŘ je interní organizační směrnicí závaznou pro všechny zaměstnance společností včetně 
zaměstnanců firem které se ve společnosti zdržují, a to v rozsahu jejich pracovních zařazení, vztahuje 
se na provoz všech dopravních prostředků a zařízení a platí i pro pěší účastníky dopravního provozu 
v areálu. S obsahem DPŘ musí být seznámeni všichni zaměstnanci všech firem, kteří zajišťují provoz, 
řízení a kontrolu dopravních prostředků a zařízení a v přiměřeném rozsahu i všichni ostatní 
zaměstnanci. Za seznámení s DPŘ odpovídají vedoucí zaměstnanci. Pro dopravní prostředky 
ostatních právnických nebo fyzických osob platí v plném rozsahu dodržování pravidel silničního 
provozu a osazené dopravní značení – max. povolená rychlost 20km/h, pozor pohyb VZV a „Zákaz 
vstupu/vjezdu nepovolaným osobám – pouze za doprovodu skladníka/pověřené osoby“(platí pro 
prostor celý areál), Pozor jeřáb. 
 
 
 



 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   3  
Strana: 3  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

4. Organizace dopravy 
Pro zajištění provozních potřeb společností jsou používány osobní automobily, nákladní automobily, 
jeřáby a vysokozdvižné vozíky.            
 
5. Vedení kmenové dokumentace dopravních prostředků, vedení evidence řidičů a obsluh  
Kmenová dokumentace přidělených dopravních a evidence týkající se vysokozdvižných vozíků  
včetně dokumentace řidičů a obsluh je uložena v kanceláři vedení společnosti – koordinátor BOZP. 
 
6. Povinnosti vedoucích zaměstnanců 
Koordinátor BOZP a vedení společnosti – má povinnost kontrolovat dodržování předepsané 
kvalifikace u řidičů a obsluh dopravních prostředků (zamezit přidělení prostředků obsluze, která nemá 
předepsanou kvalifikaci). 
Koordinátor BOZP a vedení společnosti – má povinnost dohlížet na stav, značení, údržbu a opravy 
komunikace a zajišťovat odstranění případných závad. 
Koordinátor BOZP a vedení společnosti – má povinnost dohlížet v prostorách skladů a areálu na 
značení a průjezdnost komunikací. Na vyžádání řidiče vysokozdvižného vozíku zajišťují zákaz vstupu 
do prostoru přepravy – manipulace. 
 
7. Údržba silnic a místních komunikací 
Za udržování, čištění a obnovování vodorovných i svislých dopravních značení, za udržování, čištění, 
posyp a odstranění sněhu na komunikacích odpovídá vedení společností. 
Poškozené dopravní značení musí být ihned nahlášeno vedení společnosti, které zajistí opravu 
(vyčištěno, narovnáno, ...).    
 
8. Způsob užívání komunikací / rychlost, směr / z hlediska bezpečnosti práce 
8.1 Pohyb dopravních prostředků v areálu  
Cesty, chodníky a parkoviště v uzavřených prostorách se považují za neveřejné účelové komunikace. 
Povrch komunikací je zpevněn zámkovou dlažbou a asfaltovou směsí.  
Všechny dopravní prostředky se mohou pohybovat v areálu pouze po místních komunikacích a to 
nejkratší možnou cestou. V areálu společnosti musí být dodržována nejvyšší povolená rychlost 
20km/hod. s výjimkou vysokozdvižných vozíků, kterým je povolena max. rychlost 5 km/hod. 
Uvedené omezení se nevztahuje na vozy záchranné služby a na vozy hasičské záchranné služby, 
pokud na sebe upozorňují zvláštním výstražným znamením / akustickým a světelným signálem /.  
Na komunikacích se jezdí stejně jako na silnicích vpravo, provoz řešen jednosměrně/obousměrně (viz. 
dopravní značení a grafické znázornění), pokud tomu nebrání zvláštní okolnosti. Řidiči jsou povinni 
dbát bezpečnostního značení, dopravních značek a zvláštní opatrnosti, zejména vůči chodcům 
(přechod pro chodce) a případným překážkám, které se mohou během pracovního procesu 
vyskytnout. Otáčení a couvání, vjíždění do krytých prostor objektů, a vyjíždění z nich stejně tak pohyb 
po areálu se řídí předpisy silničního provozu a vyhl. ČÚBP. 
Řidič, který není kmenovým zaměstnancem společnosti COMTES FHT a.s. / PROINNO a.s. je 
povinen dbát pokynů skladníka popř. pověřené osoby společnosti COMTES FHT a.s. / 
PROINNO a.s., který určí prostor a čas nakládky/vykládky. 
 
8.2 Pohyb dopravních prostředků v prostoru skladů a hal 
Při převážení (zakládání) nákladů vysokozdvižnými vozíky a jeřáby mezi regály skladů a 
skladových zón - musí být zajištěn do prostoru převozu zákaz vstupu osob – za zajištění 
prostoru přepravy zodpovídá řidič vysokozdvižného vozíku a jeřábník (jeřábník dále dle Systému 
bezpečné práce). Při převážení rozměrných nákladů musí být prostor přepravy vždy zajištěn pomocí 
další způsobilé osoby. 
Na komunikacích uvnitř budov je provoz řešen jednosměrně.  
Řidiči jsou povinni dbát bezpečnostního značení, dopravních značek a zvláštní opatrnosti, zejména 
vůči chodcům (přechod pro chodce) a případným překážkám, které se mohou během pracovního 
procesu vyskytnout. 

Definice : 
- komunikace dle NV č. 101/2005 Sb. pol. 5.13 používané pro pěší nebo pro provoz dopravních 
prostředků musí být voleny v souladu s počtem potenciálních uživatelů a v závislosti na druhu 
pracovní činnosti a musí být trvale volné a dostatečně široké s dostatečnou podchodnou výškou. 
Jsou-li na komunikacích používány dopravní prostředky, musí být zajištěna dostatečná šířka jízdního 
pruhu stanovená v závislosti na šířce používaných dopravních prostředků včetně šířky nákladu a 



 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   4  
Strana: 4  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

dostatečný bezpečný prostor i pro pěší o šířce nejméně 1,1m. Nelze-li bezpečný prostor pro pěší 
zajistit, musí být v době provozování dopravy v těchto místech chůze zakázána.  

8.3 Pohyb osob po podnikových komunikacích 
Chodci (všichni zaměstnanci vč. návštěv a zákazníků pohybujících se v areálu společností) jsou 
povinni používat k chůzi chodníky nebo vyhrazené komunikace pro chodce. Tam, kde chodníky nebo 
komunikace nejsou vyznačeny, pohybují se chodci po levé krajnici vozovky přitom dbají zvýšené 
opatrnosti s ohledem na možnost pohybujících se vozidel, vysokozdvižných vozíků – riziko střetu.  

  
9. Označení komunikací 
Na vnitrozávodních komunikacích se používají dopravní značky jen v takovém rozsahu, jak to 
nezbytně vyžaduje zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu. Komunikace uvnitř areálu musejí být 
řádně označeny svislými dopravními značkami zvláště pak nejvyšší povolená rychlost, zákazy 
zastavení a stání, jednosměrný provoz, přikázané směry jízdy, max. šíře a výše průjezdu, apod. Za 
vymezení míst pro nakládku a vykládku materiálu uvnitř areálu/objektů odpovídají vedoucí 
zaměstnanci jednotlivých pracovních směn daného pracoviště (vedoucí konkrétního úseku). 
Komunikace uvnitř objektů musí být od ostatních ploch se stejnou úrovní výrazně odlišeny. 
Šířka komunikací viz. bod 8.2 
 
10. Vyhrazené parkovací plochy, zákaz parkování 
Zastavení, stání a parkování osobních vozidel je povoleno pouze na vyhrazených místech k tomuto 
účelu zřízených - před budovami společnosti uvnitř areálu, před novou budovou společnosti uvnitř 
areálu a na venkovním parkovišti společnosti – viz grafické znázornění. V prostorech nakládky a 
vykládky je povoleno zastavení a stání nákladní vozidla pouze po dobu nezbytně nutnou k vykládce a 
nakládce zboží. Řidič je povinen dbát pokynů skladníka popř. pověřené osoby společnosti  
COMTES FHT a.s. a PROINNO a.s., který určí prostor a čas nakládky/vykládky.  
Zastavení a stání a parkování dopravních prostředků je zakázáno: 
- v místech, kde by byl znemožněn příjezd ke zdrojům požární vody (požární nádrž) / hydranty, 
cisterny nebo jiné nádoby s vodou / nebo k požárnímu  nářadí a v prostorech komunikací vedoucích 
od únikových východů, vjezd do areálu. 
 
11. Určení prostorů pro nakládání a vykládání 
Nakládku a vykládku z nákladních automobilů lze provádět pouze v prostorech, které dle charakteru 
vykládky/nakládky určí skladník popř. pověřená osoba společnosti COMTES FHT a.s. a PROINNO 
a.s. Vykládka / nakládka z nákladních automobilů je prováděna pomocí vysokozdvižných vozíků, 
jeřábů a také ručně. Prostor si musí z hlediska bezpečnosti práce zajistit řidič vysokozdvižného vozíku 
a jeřábník (jeřábník  dále dle SBP).  
Vykládka / nakládka z osobních automobilů je prováděna pomocí vysokozdvižných vozíků, jeřábů a 
také ručně. Prostor si musí z hlediska bezpečnosti práce zajistit řidič vysokozdvižného vozíku a 
jeřábník (jeřábník  dále dle SBP). Při ruční manipulaci s materiálem provádět manipulaci tak, aby 
nedošlo k poškození zad a páteře – např. dle směrnice pro manipulaci s materiálem BOZP-S-09.  
 
12. Osvětlení komunikací, nakládacích a vykládacích prostor a parkovišť  
Osvětlení komunikací, nakládacích a vykládacích prostor a parkovišť je provedeno podle požadavků 
NV č. 101/2005 Sb. a technicky podle ČSN 36 0046 " Umělé osvětlení v průmyslových závodech ". 
Za údržbu umělého osvětlení zodpovídá vedení společnosti COMTES FHT a.s. a PROINNO a.s. 
 
13. Odpovědnost za obsluhu a bezpečný provoz 
Za odbornou obsluhu a bezpečný provoz používaných dopravních a mechanizačních prostředků 
odpovídají řidiči a obsluhy, jimž byla obsluha svěřena. 
Řidiči a obsluhy musí odmítnout řídit a obsluhovat stroj nebo dopravní prostředek, k jehož obsluze 
nejsou oprávněni, pokud se na zařízení projevila závada z hlediska bezpečnosti práce nebo pokud 
dopravní komunikace neodpovídají z hlediska bezpečnosti provozu. 
 
14. Odpovědnost za technický stav 
Vedení společnosti je povinno zajistit, aby ve společnosti byly používány pouze prostředky, které mají 
předepsanou tech. dokumentaci popř. prohlášení o shodě. 
Osoba zodpovědná za provoz a tech. stav vysokozdvižných vozíků je povinna 1x za rok zajistit na 
těchto prostředcích tech. prohlídku. 
15. Opatření při nehodě 



 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   5  
Strana: 5  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

Všechny druhy dopravních nehod a při nich případně vzniklých pracovních úrazů je řidič povinen, 
není-li sám vážně zraněn, ihned nahlásit svému nejbližšímu nadřízenému. 
V případě úrazu, dopravní nehody, nebo havárie osoby, která není kmenovým zaměstnancem 
společnosti COMTES FHT a.s. a PROINNO a.s. musí být tato událost neprodleně nahlášena vedení 
společnosti.  
 
16. Školení řidičů a obsluh 
Řidiči z povolání, obsluhy mechanizačních prostředků a řidiči „referenti“ jsou povinni se zúčastnit 
opakovaných školení autoškolou, které zajišťují vedoucí zaměstnanci. Evidence o provedeném 
školení a přezkoušení je uložena v dokumentaci společnosti. 
Řidiči vysokozdvižného vozíků jsou povinni se zúčastňovat opakovaného školení, které zajišťuje 
osoba zodpovědná za provoz a technický stav vysokozdvižných vozíků. 
 
17. Závěrečná ustanovení 
Za dodržování tohoto DPŘ jsou plně odpovědní vedoucí zaměstnanci na všech stupních vedení, kteří 
zabezpečí, aby byli všichni zaměstnanci společnosti s DPŘ řádně seznámeni. 
Všechny změny ve společnosti, které ovlivňují DPŘ nebo vyžadují jeho úpravu, jsou příslušní 
zaměstnanci povinni neprodleně ohlásit svému vedoucímu zaměstnanci. 
Vedoucí zaměstnanci nejdéle jednou ročně např. při prověrkách BOZP kontrolují, zda DPŘ odpovídá 
současným potřebám společnosti a vyžaduje - li to situace, předloží návrhy na změnu DPŘ vedení 
společnosti a technikovi BOZP. 
 
17. Seznam příloh 

Příloha č.1 – grafické znázornění areálu včetně legendy značení  
Prezenční listina bude použita pouze jedna a to ke školení DPŘ a ke školení BOZP 

 

Tento DPŘ nabývá účinnosti dnem vydání 

Legenda: 

Značení ve výkresu  popis Značení ve výkresu  popis 

 

 

Zpevněné komunikace pro 
provoz vozidel 

 Oplocení pozemku 

 

 

Nezpevněný povrch – trávnatá 
plocha 

 Požární nádrž – podzemní 
„ZÁKAZ STÁNÍ VOZIDEL“ 

 

 

Objekty  POZOR!! Pohyb vysokozdvižných 
vozíků 

 

 

Parkovací plochy  Max. povolená rychlost v areálu 

 

 

Komunikace pro pěší VTP 1 Výrobně-kancelářské prostory  

 

 

Směr dopravy VTP 2 Administrativní budova 

A Laboratoře  VTP 3 Multifunkční budova 

B Mechanická zkušebna C Laboratorní budova 

D Metalurgická hala   

 

 



 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   6  
Strana: 6  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

 

 

B 

A 

C 

D 



 
 
PROINNO a.s. 

 
ORGANIZAČNÍ PŘEDPIS - ŘÁD 

 
 

Číslo 
dokumentu: 

BOZP-Ř-01 
 

Rev. 1 
 Strana:   7  
Strana: 7  z  7 

 

Zpracoval: F. Kheil – DTPL/373-PZ/PRE/2018 / BOZPO Kheilová s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VTP 1 

VTP 2 

VTP 3 


	1413_001
	1414_001
	VTP1_Půdorys 1.NP
	D.01 Půdorys 1.NP

	VTP1_Půdorys 2.NP
	D.02 Půdorys 2.NP

	VTP2_půdorys 1.NP
	VTP2_půdorys 2.NP
	D.1.1.3 Půdorys 2.NP

	VTP2_půdorys 3.NP
	D.1.1.4 Půdorys 3.NP

	VTP3_1.NP
	VTP3_2.NP
	1415_001
	DPŘ2019

